
 

 

 

 

 

- 1 - 

 

 

 

LURAH PARANGTRITIS  

KAPANEWON KRETEK KABUPATEN BANTUL 

PERATURAN KALURAHAN PARANGTRITIS 

 

NOMOR 6 TAHUN 2023 

 

TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN KALURAHAN KALURAHAN PARANGTRITIS 

NOMOR 3 TAHUN 2021 TENTANG PEMANFAATAN TANAH KALURAHAN 

PARANGTRITIS 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

LURAH  PARANGTRITIS, 

 :  . 

Menimbang : a.  bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 7 ayat (6), 

Pasal 22, Pasal 23 ayat (2), Pasal 36 ayat (3), Pasal 36 

ayat (6) huruf c, Pasal 37 ayat (3), Pasal 40 ayat (2) huruf 

c, dan Pasal 42 ayat (4) huruf b Peraturan Gubernur  

Daerah Istimewa Yogyakarta Nomor 34 Tahun 2017 

tentang Pemanfaatan Tanah Desa perlu menetapkan 

Peraturan Kalurahan tentang Pemanfaatan Tanah 

Kalurahan Parangtritis; 

b.  bahwa Peraturan Kalurahan Kalurahan Parangtritis 

Nomor 3 Tahun 2021 tentang Pemanfaatan Tanah 

Kalurahan Parangtritis memerlukan penyempurnaan 

untuk mengakomodir kebutuhan kalurahan; 

c.  bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan 

Peraturan Kalurahan Parangtritis tentang Perubahan 

Atas Peraturan Kalurahan Kalurahan Parangtritis Nomor 

3 Tahun 2021 tentang Pemanfaatan Tanah Kalurahan 

Parangtritis; 

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 13 Tahun 

2012 tentang Keistimewaan Daerah Istimewa Yogyakarta 

SALINAN 



 

 

 

 

 

- 2 - 

 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 

Nomor 170, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5339); 

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 6 Tahun 

2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5495); 

3. Peraturan Daerah Daerah Istimewa Yogyakarta Nomor 1 

Tahun 2017 tentang Pengelolaan Dan Pemanfaatan 

Tanah Kasultanan dan Tanah Kadipaten (Lembaran 

Daerah Daerah Istimewa Yogyakarta Tahun 2017 Nomor 

1, Tambahan Lembaran Daerah Daerah Istimewa 

Yogyakarta Nomor 1); 

4. Peraturan Gubernur Daerah Istimewa Yogyakarta Nomor 

34 Tahun 2017 tentang Pemanfaatan Tanah Desa (Berita 

Daerah Daerah Istimewa Yogyakarta Tahun 2017 Nomor 

35); 

5. Peraturan Bupati Bantul Nomor  87 Tahun 2020 tentang 

Pedoman Penyusunan Produk Hukum Kalurahan (Berita 

Daerah Kabupaten Bantul Tahun 2020 Nomor 87); 

6. Peraturan Kalurahan Parangtritis Nomor 3 Tahun 2021 

tentang Pemanfaatan Tanah Kalurahan Parangtritis; 

 

Dengan Kesepakatan Bersama 

BADAN PERMUSYAWARATAN KALURAHAN PARANGTRITIS 

dan 

LURAH PARANGTRITIS 
 

MEMUTUSKAN: 
 

Menetapkan : PERUBAHAN ATAS PERATURAN KALURAHAN KALURAHAN 

PARANGTRITIS NOMOR 3 TAHUN 2021 TENTANG 

PEMANFAATAN TANAH KALURAHAN PARANGTRITIS. 

 

Pasal I 

Beberapa ketentuan dalam Peraturan Kalurahan Kalurahan Parangtritis Nomor 

3 Tahun 2021 tentang Pemanfaatan Tanah Kalurahan Parangtritis (Lembaran 

Kalurahan Parangtritis Tahun 2021 Nomor 3), diubah sebagai berikut : 

 

1. Ketentuan Pasal 6 diubah sehingga berbunyi sebagai berikut : 



 

 

 

 

 

- 3 - 

 

 

Pasal 6 

Tanah Kalurahan digunakan untuk: 

a. Tanah Kas Kalurahan sebesar tiga puluh tiga koma sembilan puluh 

empat persen (33,45%); 

b. Pelungguh sebesar empat puluh lima koma enam belas persen (45,65%); 

c. Pengarem-arem sebesar enam koma sembilan puluh tujuh persen 

(6,82%); 

d. Kepentingan Umum sebesar tiga belas koma sembilan puluh tiga persen 

(14,08%). 

 

2. Ketentuan Pasal 7 diubah sehingga berbunyi sebagai berikut : 

 

Pasal 7 

(1) Tanah Kalurahan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 6, terletak: 

a. di wilayah Kalurahan; dan/atau 

b. di luar wilayah Kalurahan. 

(2) Luasan Tanah Kalurahan yang terletak di wilayah Kalurahan 

sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf a, terdiri atas: 

a. Tanah Kas Kalurahan seluas 174.003  ( seratus tujuh puluh 

empat ribu tiga meter persegi); 

b. Pelungguh seluas 246.151 ( Dua ratus empat puluh enam ribu 

seratus lima puluh satu meter persegi); 

c. Pengarem-arem seluas 33.864 ( tiga puluh tiga ribu delapan ratus 

enam puluh empat meter persegi); dan 

d. Kepentingan Umum seluas 76.635m2 (Tujuh puluh enam ribu enam 

ratus tiga puluh lima meter persegi). 

(3) Luasan Tanah Kalurahan yang terletak di luar wilayah Kalurahan 

sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf b, terdiri atas: 

a. Tanah Kas Kalurahan seluas 8.113  ( delapan ribu seratus tiga 

belas meter persegi ); 

b. Pelungguh seluas 2.354 ( dua ribu tiga ratus lima puluh empat 

meter persegi); 

c. Pengarem-arem seluas 3.262 (tiga ribu dua ratus enam puluh 

dua meter persegi ); dan 

d. Kepentingan Umum seluas 0 m2 ( nol meter persegi ). 



 

 

 

 

 

- 4 - 

 

               (4).  Rincian luasan dan letak Tanah Kalurahan sebagaimana dimaksud 

pada ayat (2) dan ayat (3) tercantum dalam Lampiran I yang merupakan 

bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Kalurahan ini. 

 

Pasal II 

Peraturan Kalurahan ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.  

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 

Kalurahan ini dengan penempatannya dalam Lembaran Kalurahan 

Parangtritis. 

 

Ditetapkan di  : Parangtritis 

Pada tanggal   : 28 November 2023 

 LURAH PARANGTRITIS 

 

          Ttd.  

          TOPO 

Diundangkan di Parangtritis 

Pada tanggal 30 November 2023 

CARIK PARANGTRITIS 

 

 Ttd.  

WURSIDI 

 

LEMBARAN KALURAHAN PARANGTRITIS KAPANEWON KRETEK  

KABUPATEN BANTUL TAHUN 2023 NOMOR 6 

Noreg Peraturan Kalurahan Parangtritis, Kapanewon Kretek, 

Kabupaten Bantul  ( 28/Parangtritis/2023) 

 

Salinan Sesuai dengan aslinya, 

An. Carik Parangtritis 

Kepala Urusan Pangripta, 

 

 

Sumpeni, S.Si. 

 



LAMPIRAN I

PERATURAN KALURAHAN PARANGTRITIS 

NOMOR :  6 TAHUN 2023

TANGGAL : 28 NOVEMBER 2023

TENTANG : PERUBAHAN ATAS PERATURAN KALURAHAN KALURAHAN PARANGTRITIS NOMOR 3 

  TAHUN 2021 TENTANG PEMANFAATAN TANAH KALURAHAN PARANGTRITIS

NO
LUAS (m

2
) LOKASI PERSIL/ KLAS KETERANGAN

1 898 KRETEK 39 S. IV TK KRETEK

2 925 KRETEK 39 S. IV BALAI DUSUN KRETEK

3 10.190 KRETEK 41a S.IV LAP. KRETEK

4 2.807 KRETEK 41a S.IV SD SONO

5 705 KRETEK 40 S.IV PELUNGGUH DK. KRETEK

6 817 KRETEK 40 S.IV PENGAREM-AREM  

7 951 KRETEK 40 S.IV PELUNGGUH DK. SONO

8 482 KRETEK 40 S.IV PELUNGGUH TATA LAKSANA

9 2.695 KRETEK 40 S.IV SAWAH KAS

10 1.006 KRETEK 139 S. IV SAWAH KAS

11 36 KRETEK 139 S. IV SAWAH KAS

12 270 KRETEK 35  S. IV PUSTU 

13 421 KRETEK 41  S. III SAWAH KAS

14 1.374 KRETEK 41  S. III PELUNGGUH DK. KRETEK

15 463 KRETEK 41  S. III PELUNGGUH DK. KRETEK

16 640 KRETEK 41  S. III PELUNGGUH DK. KRETEK

17 434 KRETEK 38  S. III PELUNGGUH DK. DUWURAN

18 551 KRETEK 38  S. III SAWAH KAS

19 192 KRETEK 38  S. III SAWAH KAS

20 299 KRETEK 38  S. III SAWAH KAS

21 834 KRETEK 37  S. III PENGAREM AREM   

22 189 KRETEK 41  S.III SAWAH KAS

23 1.264 KRETEK 41  S.III PELUNGGUH JAGABAYA

24 261 KRETEK 41  S.III SAWAH KAS

25 241 KRETEK 41  S.III SAWAH KAS

26 79 KRETEK 35  S. IV SAWAH KAS

27 1.013 KRETEK 6a  S. IV SAWAH KAS

28 1.423 SONO 53 PIII SD SONO

29 274 SONO 47  S. II BUMEN

30 9.045 SONO 47  S. II PELUNGGUH LURAH

31 3.844 SONO 47  S. II PELUNGGUH KAMITUWA

32 2.656 SONO 47  S. II PENGAREM-AREM M WASIR NURI

33 6.875 SONO 47  S. II PELUNGGUH DANARTA

34 7.890 SONO 47  S. II PELUNGGUH JAGABAYA

35 400 SONO GANTI LAPANGAN VOLLY 47  S. II SAWAH KAS

36 496 SONO 47  S. II SAWAH KAS

37 644 SONO 47  S. II PELUNGGUH DK. DUWURAN

38 1.011 SONO 47  S. II SAWAH KAS

39 2.065 SONO 47  S. II PENGAREM-AREM 

40 287 SONO 47  S. II SAWAH KAS

DAFTAR TANAH   KALURAHAN  PARANGTRITIS
TAHUN 2023



41 1.340 SONO 47  S. II SAWAH KAS

42 804 SONO 48  S. II SAWAH KAS

43 1.044 SONO 47  S. II PELUNGGUH KAMITUWA

44 254 SONO 47  S. II PELUNGGUH DK. DUWURAN

45 580 SONO 47  S. II PELUNGGUH DK. DUWURAN

46 387 SONO 47  S. II SAWAH KAS

47 461 SONO 47  S. II SAWAH KAS

48 424 SONO 47  S. II SAWAH KAS

49 632 SONO 47  S. II PENGAREM-AREM

50 1.165 SONO 47  S. II SAWAH KAS

51 885 SONO 47  S. II PELUNGGUH PANGRIPTA

52 643 SONO 47  S. II PENGAREM AREM

53 3.389 SONO 47  S. II PELUNGGUH CARIK

54 145 SONO 47  S. II SAWAH KAS

55 350 SONO 47  S. II SAWAH KAS

56 652 SONO 47  S. II PELUNGGUH NURJOKO

57 361 SONO 47  S. II PELUNGGUH NURJOKO

58 819 SONO 47  S. II PELUNGGUH PANGRIPTA

59 548 SONO 47  S. II PELUNGGUH PANGRIPTA

60 594 SONO 47  S. II SAWAH KAS

61 545 SONO 47  S. II BALAI DUSUN DUWURAN

62 970 SONO 47  S. II PENGAREM-AREM

63 245 SONO 47  S. II SAWAH KAS

64 1.969 SONO 47  S. II PELUNGGUH TATA LAKSANA

65 700 SONO 47  S. II PELUNGGUH TATA LAKSANA

66 678 SONO 47  S. II PELUNGGUH TATA LAKSANA

67 439 SONO 47  S. II PENGAREM-AREM

68 406 SONO 47  S. II PELUNGGUH ISDI SUTARTO

69 485 SONO 47  S. II PELUNGGUH PANGRIPTA

70 498 SONO 47  S. II PELUNGGUH PANGRIPTA

71 3.201 SONO 47  S. II PELUNGGUH DK. KRETEK

72 3.787 SONO 47  S. II PELUNGGUH DK. DUWURAN

73 5.981 SONO 47  S. II PELUNGGUH ULU-ULU

74 886 SONO 47  S. II PELUNGGUH DK. SONO

75 678 SONO 47  S. II PELUNGGUH ULU-ULU

76 2.021 BUNGKUS 131 S II SD BUNGKUS

77 439 BUNGKUS 129 S.IV BALAI DUSUN BUNGKUS

78 288 BUNGKUS 129 S.IV TK BUNGKUS

79 432 BUNGKUS 131  S. II PELUNGGUH DUKUH BUNGKUS

80 2.080 BUNGKUS 131  S. II SAWAH KAS

81 1.921 BUNGKUS 131  S. II SAWAH KAS

82 207 BUNGKUS 131  S. II SAWAH KAS

83 1.678 BUNGKUS 131  S. II PELUNGGUH TATA LAKSANA

84 1.211 BUNGKUS 131  S. II PELUNGGUH TATA LAKSANA

85 391 BUNGKUS 131  S. II SAWAH KAS

86 684 BUNGKUS 131  S. II PENGAREM-AREM

87 744 BUNGKUS 131  S. II PENGAREM - AREM

88 1.211 BUNGKUS 131  S. II PELUNGGUH DK. BUNGKUS

89 1.242 BUNGKUS 131  S. II PELUNGGUH DK. SAMIRAN

90 513 BUNGKUS 131  S. II PELUNGGUH DK. SONO

91 769 BUNGKUS 131  S. II PELUNGGUH DK. SONO



92 1.052 BUNGKUS 131  S. II PELUNGGUH DK. SONO

93 1.214 BUNGKUS 131  S. II PELUNGGUH PANGRIPTA

94 1.107 BUNGKUS 131  S. II PELUNGGUH DK. SAMIRAN

95 1.216 BUNGKUS 131  S. II PENGAREM-AREM MARTO SUKARJO

96 1.139 BUNGKUS 131  S. II PENGAREM-ARREM DK. DEPOK

97 1.233 BUNGKUS 131  S. II PELUNGGUH TATA LAKSANA

98 1.197 BUNGKUS 131  S. II PELUNGGUH TATA LAKSANA

99 220 BUNGKUS 131  S. II PELUNGGUH TATA LAKSANA

100 1.848 BUNGKUS 131  S. II PELUNGGUH DK. BUNGKUS

101 459 BUNGKUS 131  S. II PELUNGGUH DK. BUNGKUS

102 530 BUNGKUS 131  S. II PELUNGGUH DK. SAMIRAN

103 2.181 BUNGKUS 131  S. II PELUNGGUH DK. SAMIRAN

104 577 BUNGKUS 131  S. II PELUNGGUH DK. SAMIRAN

105 670 BUNGKUS 131  S. II PELUNGGUH PANGRIPTA

106 637 BUNGKUS 131  S. II PELUNGGUH ISDI SUTARTO

107 859 BUNGKUS 131  S. II PELUNGGUH LURAH

108 1.928 BUNGKUS 131  S. II PELUNGGUH DK. SONO

109 697 BUNGKUS 131  S. II PELUNGGUH DK. SONO

110 1.777 BUNGKUS 131  S. II PELUNGGUH LURAH

111 2.797 BUNGKUS 131  S. II PELUNGGUH DK. DEPOK

112 722 BUNGKUS 131  S. II PELUNGGUH ULU-ULU

113 1.157 DEPOK 102  S. V PELUNGGUH PANGRIPTA

114 755 DEPOK 102  S. V PELUNGGUH PANGRIPTA

115 786 DEPOK 102  S. V PELUNGGUH PANGRIPTA

116 636 DEPOK 102  S. V PELUNGGUH PANGRIPTA

117 2.885 DEPOK 103 S. V PELUNGGUH LURAH

118 727 DEPOK 102 S. V PELUNGGUH CARIK

119 1.334 DEPOK 103 S. V PELUNGGUH CARIK

120 3.456 DEPOK 103 S. V PELUNGGUH KAMITUWA

121 761 DEPOK 104 S. V PELUNGGUH PANGRIPTA

122 644 DEPOK 103 S. V PENGAREM AREM  SUKARI

123 586 DEPOK 104 S. V PENGAREM AREM

124 345 DEPOK 104 S. V PENGAREM AREM SUKARI  156 m

125 1.134 DEPOK 103 S. V PELUNGGUH TATA LAKSANA

126 3.882 DEPOK 142, 105, 105 S III SAWAH KAS

127 600 DEPOK 142 S III PELUNGGUH KAMITUWA

128 882 DEPOK 108  S V PENGAREM AREM KADISO 400 m

129 832 DEPOK 107a S III PELUNGGUH DK. DEPOK

130 413 DEPOK 107a S III PELUNGGUH DK. BUNGKUS

131 472 DEPOK 107a S III PELUNGGUH DK. BUNGKUS

132 2.325 DEPOK 107b S III PENGAREM-AREM KADISO

133 575 DEPOK 107b S III PELUNGGUH DK. BUNGKUS

134 815 DEPOK 107b S III PELUNGGUH DK. BUNGKUS

135 3.221 DEPOK 107b S III PELUNGGUH DK. DEPOK

136 985 DEPOK 107b S III PENGAREM-AREM DK. DEPOK

137 350 DEPOK 107b S III PELUNGGUH DK. DEPOK

138 599 DEPOK 107b S III SAWAH KAS

139 259 DEPOK 107b S III SAWAH KAS

140 1.071 DEPOK 118 S IV PELUNGGUH DK. BUNGKUS

141 3.971 DEPOK 118 S IV SAWAH KAS

142 1.049 DEPOK 113  S IV SAWAH KAS



143 650 DEPOK 114  S IV SAWAH KAS

144 438 DEPOK / Kulon ngentak 115  S IV SAWAH KAS

145 754 DEPOK 118 S IV SAWAH KAS

146 967 DEPOK / Kulon ngentak 118b S IV PELUNGGUH DK. SAMIRAN

147 999 KULON NGENTAK 118b S IV SAWAH KAS

148 11.495 DEPOK 111  S IV KANDANG DEPOK

149 22.954 DEPOK 111  S IV KANDANG DEPOK

150 9.600 PATUK DEPOK 138 DIII, 137 D III TEGALAN

151 8.900 NGENTAK 124  D III TEGALAN

152 955 LOR NGENTAK 127 S IV PELUNGGUH DK. SAMIRAN

153 150 NGROWO 127 S IV SAWAH KAS

154 326 NGROWO 127 S IV SAWAH KAS 

155 500 NGROWO 127 S IV SAWAH KAS

156 500 NGROWO 127 S IV SAWAH KAS 

157 900 NGROWO 126 S IV SAWAH KAS

158 6.500 NGROWO 127 S IV SAWAH KAS

159 1.800 NGROWO 5  S V PELUNGGUH DK. KRETEK

160 605 NGROWO 5  S V PELUNGGUH DK. SONO

161 1.867 NGROWO 5  S V PELUNGGUH DK. BUNGKUS

162 1.922 NGROWO 5  S V PELUNGGUH DK. DEPOK

163 363 NGROWO 5  S V PELUNGGUH DK. GROGOL VIII

164 2.000 NGROWO 5  S V PELUNGGUH DK GROGOL X

165 2.800 NGROWO 5  S V PELUNGGUH DK. MANCINGAN

166 788 NGROWO 4 S V PELUNGGUH NURJOKO

167 828 NGROWO 4 S V PELUNGGUH ISDI SUTARTO

168 670 NGROWO 191 S V PELUNGGUH GROGOL X

169 927 NGROWO 191 S V PELUNGGUH GROGOL VIII

170 988 NGROWO 4 S V PELUNGGUH GROGOL VII

171 1.080 NGROWO 4 S V PELUNGGUH GROGOL IX

172 1.154 NGROWO 34 S I PELUNGGUH CARIK

173 2.967 NGROWO 34 S I PENGAREM AREM 

174 572 GROGOL VII 1 S II SAWAH  KAS LEMAH ABANG

175 410 GROGOL VII NGROWO GATEL 2 S II PELUNGGUH DK. GROGOL IX

176 998 GROGOL VII SIGUDIR 2 S II PELUNGGUH PURJIYANTO

177 1.534 GROGOL VII 54 D III KANTOR BALAI DESA

178 467 GROGOL VII / NGEPEK 1 S V PELUNGGUH DK. GROGOL IX

179 1.132 GROGOL VII/SEGORO 42a S II PELUNGGUH LURAH

180 570 GROGOL VII 2 S I SAWAH KAS SABRANGAN

181 787 GROGOL VII 42a S II PENGAREM AREM  

182 959 GROGOL VII BABAH 2 S I PELUNGGUH CARIK

183 678 GROGOL VII BABAH 3b S III PELUNGGUH NURJOKO

184 863 GROGOL VII BABAH 6b S II PELUNGGUH DK. GROGOL X

185 900 GROGOL VII BABAH 6b S II PENGAREM-AREM

186 1.264 GROGOL VII 43 S I SAWAH KAS LEGUNDI

187 716 GROGOL VII LEGUNDI 43 S I PENGAREM AREM 

188 557 GROGOL VII LEGUNDI 43 S I SAWAH KAS

189 519 GROGOL VII LEGUNDI 43 S I SAWAH KAS

190 823 GROGOL VII LEGUNDI 43 S I PELUNGGUH LURAH

191 1.130 GROGOL VII LEGUNDI 43 S I PELUNGGUH DK. SAMIRAN

192 1.000 LEMAH ABANG 2 S IV PELUNGGUH TATA LAKSANA

193 515 GROGOL VII SIGONDANG 42 S  I PELUNGGUH DK. GROGOL VIII / SIGONDANG



194 559 GROGOL VII SIGONDANG 42 S  I SAWAH KAS SIGONDANG

195 1.032 GROGOL VII SIGONDANG 42 S  I PELUNGGUH DANARTA

196 1.193 GROGOL VII LEGUNDI 43 S I PELUNGGUH DK. SONO

197 736 GROGOL VII LEGUNDI 43 S I PELUNGGUH JAGABAYA

198 1.106 GROGOL VII LEGUNDI 43 S I PELUNGGUH DK. MANCINGAN

199 1.348 GROGOL VII LEGUNDI 43 S I PELUNGGUH DK. DUWURAN

200 1.848 GROGOL VII LEGUNDI 43 S I PELUNGGUH CARIK

201 1.514 GROGOL VIII NGLEBUH 37a  S I KANDANG GROGOL VII

202 7.646 GROGOL VIII NGLEBUH 37a  S I PELUNGGUH KAMITUWA

203 2.826 GROGOL VIII NGLEBUH 37a  S I PELUNGGUH CARIK

204 981 GROGOL VIII NGLEBUH 37a  S I PELUNGGUH JAGABAYA

205 2.000 GROGOL VIII NGLEBUH 37a  S I PELUNGGUH ULU-ULU

206 684 GROGOL VIII NGLEBUH 37a  S I PELUNGGUH ULU-ULU

207 3.453 GROGOL VIII NGLEBUH 37a  S I PELUNGGUH LURAH

208 1.258 GROGOL VIII NGLEBUH 37a  S I PENGAREM AREM SUGITO

209 1.184 GROGOL VIII NGLEBUH 37a  S I PELUNGGUH PURJIYANTO

210 623 GROGOL VIII NGLEBUH 37a  S I PENGAREM AREM

211 639 GROGOL VIII NGLEBUH 37a  S I PELUNGGUH DK. MANCINGAN

212 532 GROGOL VIII NGLEBUH 37a  S I PELUNGGUH LURAH

213 1.822 GROGOL VIII NGLEBUH 37a  S I PENGAREM AREM

214 1.515 GROGOL VIII NGLEBUH 37a  S I PELUNGGUH DK. VII

215 1.171 GROGOL VIII NGLEBUH 37a  S I PELUNGGUH DK. VIII

216 1.015 GROGOL VIII NGLEBUH 37a  S I PELUNGGUH DK. IX

217 2.751 GROGOL VIII NGLEBUH 37a  S I PELUNGGUH PANGRIPTA

218 3.332 GROGOL VIII NGLEBUH 37a  S I PELUNGGUH DK. IX

219 1.494 GROGOL VIII NGLEBUH 37a  S I PELUNGGUH DK. VIII

220 1.700 GROGOL VIII NGLEBUH 37a  S I PELUNGGUH DK. VIII

221 1.850 GROGOL VIII NGLEBUH 37a  S I PELUNGGUH DK. VII

222 1.420 GROGOL VIII NGLEBUH 37a  S I PELUNGGUH DK. VII

223 1.593 GROGOL VIII NGLEBUH 37a  S I PELUNGGUH NURJOKO

224 278 GROGOL VIII NGLEBUH 37a  S I PENGAREM AREM

225 1.201 GROGOL VIII NGLEBUH 37a  S I PELUNGGUH ULU-ULU

226 1.740 GROGOL VIII NGLEBUH 37a  S I PENGAREM AREM  

227 1.181 GROGOL VIII NGLEBUH 37a  S I PENGAREM-AREM RONO DURIYO

228 1.723 GROGOL VIII NGLEBUH 37a  S I PENGAREM AREM 

229 1.388 GROGOL VIII NGLEBUH 37a  S I PELUNGGUH PURJIYANTO

230 1.296 GROGOL VIII NGLEBUH 37a  S I PELUNGGUH DK. MANCINGAN

231 1.800 GROGOL VIII NGLEBUH 37a  S I PELUNGGUH DUKUH MANCINGAN

232 6.506 GROGOL VIII NGLEBUH 37a  S I PELUNGGUH LURAH

233 2.000 GROGOL VIII NGLEBUH 37a  S I PELUNGGUH TATA LAKSANA

234 2.400 GROGOL VIII NGLEBUH 37a  S I PELUNGGUH CARIK

235 871 GROGOL VIII NGLEBUH 37a  S I PELUNGGUH CARIK

236 4.666 GROGOL VIII NGLEBUH 37a  S I PELUNGGUH ULU-ULU

237 705 GROGOL VIII NGLEBUH 37a  S I SAWAH KAS

238 4.692 GROGOL VIII NGLEBUH 37a  S I PELUNGGUH JAGABAYA

239 6.604 GROGOL VIII NGLEBUH 37a  S I PELUNGGUH DANARTA

240 1.880 GROGOL VIII NGLEBUH 37a  S I KANDANG GROGOL VIII

241 1.263 GROGOL VIII NGLEBUH 37a  S I PANGAREM-AREM

242 2.125 GROGOL VIII NGLEBUH 37a  S I PELUNGGUH ISDI SUTARTO

243 845 GROGOL VIII NGLEBUH 37a  S I PELUNGGUH DK. GROGOL VIII

244 2.152 GROGOL VIII 66 P III SD PARANGTRITIS 1



245 1.155 GROGOL IX/ CANGKRING 37 d S IV KANDANG GROGOL VIII

246 1.512 GROGOL IX/ CANGKRING 37 d S IV PELUNGGUH CARIK

247 550 GROGOL IX/ CANGKRING 34 S I PELUNGGUH JAGABAYA

248 1.500 GROGOL IX/ CANGKRING 34 S I PELUNGGUH DK. KRETEK

249 2.365 GROGOL IX/ CANGKRING 34 S I PELUNGGUH DK. DUWURAN

250 2.500 GROGOL IX/ CANGKRING 34 S I PELUNGGUH DK. GROGOL VII

251 728 GROGOL IX/ CANGKRING 34 S I PELUNGGUH DK. GROGOL VII

252 2.000 GROGOL IX/ CANGKRING 34 S I PELUNGGUH DK. GROGOL VIII

253 2.700 GROGOL IX/ CANGKRING 34 S I PELUNGGUH DK. GROGOL IX

254 5.500 GROGOL IX/ CANGKRING 34 S I PELUNGGUH DK. GROGOL X

255 430 GROGOL IX/ CANGKRING 34 S I PELUNGGUH PURJIYANTO

256 535 GROGOL IX/ CANGKRING 34 S I PELUNGGUH ULU-ULU

257 600 GROGOL IX/ CANGKRING 34 S I SAWAH KAS

258 3.830 GROGOL IX/ CANGKRING 27 S I SAWAH KAS

259 7.409 GROGOL IX 21 D III KANDANG GROGOL IX

260 435 GROGOL IX 22 D III PERUMAHAN POLRI

261 1.025 GROGOL IX 22 D III LAPANGAN VOLI

262 519 GROGOL IX 22 D III Pertanian tertimbun pasir

263 409 GROGOL IX 22 D III UPO

264 152 GROGOL IX 22 D III MCK

265 367 GROGOL IX 22 D III Pertanian tertimbun pasir

266 1.032 GROGOL IX 27 D III SAWAH  KAS MINDI 

267 1.054 MANCINGAN 122 S IV SAWAH KAS BERAN

268 861 MANCINGAN 122 S IV SAWAH KAS BERAN

269 2.262 MANCINGAN/ mberan 122 S IV PELUNGGUH DK. MANCINGAN

270 284 MANCINGAN / mberan 122 S IV PELUNGGUH DK. MANCINGAN

271 5.897 MANCINGAN 122 S IV SAWAH KAS BERAN

272 6.761 MANCINGAN 125a S IV KANDANG MANCINGAN

273 7.898 MANCINGAN 132  S VI LAPANGAN PARANGKUSUMO

274 221 MANCINGAN 134 D III PEMUKIMAN PARANGKUSUMO

275 336 MANCINGAN 134 D III PEMUKIMAN PARANGKUSUMO

276 135 MANCINGAN 134 D III PEMUKIMAN PARANGKUSUMO

277 274 MANCINGAN 134 D III PEMUKIMAN PARANGKUSUMO

278 1.000 MANCINGAN 134 D III PEMUKIMAN PARANGKUSUMO

279 854 MANCINGAN 134 D III PEMUKIMAN PARANGKUSUMO

280 155 MANCINGAN 134 D III PEMUKIMAN PARANGKUSUMO

281 1.518 MANCINGAN 134 D III PEMUKIMAN PARANGKUSUMO

282 662 MANCINGAN 134 D III PEMUKIMAN PARANGKUSUMO

283 395 MANCINGAN 135 D III PEMUKIMAN PARANGKUSUMO

284 609 MANCINGAN 135 D III PEMUKIMAN PARANGKUSUMO

285 413 MANCINGAN 135 D III PEMUKIMAN PARANGKUSUMO

286 365 MANCINGAN 135 D III PEMUKIMAN PARANGKUSUMO

287 376 MANCINGAN 135 D III PEMUKIMAN PARANGKUSUMO

288 356 MANCINGAN 135 D III PEMUKIMAN PARANGKUSUMO

289 516 MANCINGAN 135 D III PEMUKIMAN PARANGKUSUMO

290 456 MANCINGAN 136 D III PEMUKIMAN PARANGKUSUMO

291 208 MANCINGAN 136 D III PEMUKIMAN PARANGKUSUMO

292 193 MANCINGAN 136 D III PEMUKIMAN PARANGKUSUMO

293 280 MANCINGAN 136 D III PEMUKIMAN PARANGKUSUMO

294 185 MANCINGAN 136 D III PEMUKIMAN PARANGKUSUMO

295 2.918 MANCINGAN 135 D III PEMUKIMAN DAN TEGALAN



296 3.564 MANCINGAN 135 D III SAWAH KAS TIKEN

297 492 MANCINGAN 142 D III PEKARANGAN

298 84 MANCINGAN 142 D III PEMUKIMAN

299 1.298 MANCINGAN 137 D III POLSEK KRETEK

300 401 MANCINGAN PARANG WEDANG 153 S IV SAWAH KAS

301 1.080 MANCINGAN PARANG WEDANG 153 S IV SAWAH KAS

302 6.870 MANCINGAN 154 D III NJLUMBANG HUTAN

303 1.724 MANCINGAN 145 S V PARANGWEDANG RUKO DAN KIOS

304 1.201 MANCINGAN 145 S V PARANGWEDANG BARAT BALAI DUSUN

305 206 MANCINGAN 150 S VI PARANG WEDANG KAS PEMUKIMAN

306 698 MANCINGAN 149 S V BALAI DUSUN MANCINGAN

307 118 MANCINGAN 149 S V PEKARANGAN KIOS MBOLONG

308 69 MANCINGAN 149 S V PEKARANGAN KIOS MBOLONG

309 227 MANCINGAN 149 S V PEKARANGAN KIOS MBOLONG

310 306 MANCINGAN 149 S V SHOW ROOM KARANGTARUNA

311 85 MANCINGAN 149 S V PEKARANGAN KIOS MBOLONG

312 321 MANCINGAN 149 S V PEKARANGAN KIOS MBOLONG

313 1.075 MANCINGAN 160 S IV  TEGALAN NGLENGKONG

314 712 MANCINGAN 160 S IV  TEGALAN NGLENGKONG

315 36 MANCINGAN 183 P 1 LPMD

316 567 MANCINGAN 183 P 1 LPMD

317 2.968 MANCINGAN 171 D III TERMINAL

318 2.807 MANCINGAN 171 D III BALAI RT 7

319 492 MANCINGAN 171 D III HOTEL ANOMAN

320 9.157 MANCINGAN 154 D 1 PARANG WEDANG ATAS

321 253 MANCINGAN 169 b S VI TEGALAN PORANGAN

322 522 MANCINGAN 169 b S VI SAWAH KAS

323 538 KALANGAN TIRTOHARGO SHM. NO. 0001/M.47 PELUNGGUH PANGRIPTA

324 1.816 GUNUNG KUNCI TIRTOHARGO SHM. NO. 0002/M.00772 PELUNGGUH PANGRIPTA

325 4.868 BAROS TIRTOHARGO SAWAH KAS

326 1.300 TIRTOSARI SHM. 01159 TANAH KAS KALURAHAN

327 1.156 TIRTOSARI SHM. 02322 TANAH KAS KALURAHAN

328 1.320 DONOTIRTO SHM. 01599 PENGAREM AREM

329 1.942 DONOTIRTO SHM. 49 PENGAREM AREM

330 789 TIRTOSARI SHM. 02779 SAWAH KAS

331 100 makam 1 makam 1 Kretek

332 1.650 Makam 2 Makam 2 Kretek

333 1.050 makam 3 makam 3 Kretek

334 1.200 Makam 5 Makam 5 Kretek

335 1.350 Makam 12 Makam 12 Duwuran

336 325 Makam 14 Makam 14 Kretek

337 1.150 Makam 15 Makam 15 Sono

338 300 Makam 16 Makam 16 Samiran

339 400 makam 17 makam 17 Samiran

340 900 Makam 18 Makam 18 Bungkus

341 1.850 Makam 19 Makam 19 Depok

342 1.950 Makam 20 Makam 20 Depok

343 2.300 Makam 21 Makam 21 Depok

344 800 Makam 23 Makam 23 Samiran

345 300 Makam 3 Makam 3 Grogol VII

346 550 Makam 4 Makam 4 Grogol VII



347 250 Makam 11 Makam 11 Grogol X

348 950 Makam 13 Makam 13 Grogol VIII

349 5.950 Makam 17 Makam 17 Grogol X

350 328 Makam 21 Makam 21 Grogol X

351 2.300 Makam 23 Makam 23 Grogol X

352 300 Makam 24 Makam 24 Grogol X

353 100 Makam 25 Makam 25 Mancingan

354 1.000 makam 27 makam 27 Mancingan

355 1.500 Makam 28 Makam 28 Mancingan

356 1.950 Makam 30 Makam 30 Mancingan

357 450 makam 37 makam 37 Mancingan

358 1.000 makam 53 makam 53 Mancingan

359 550 Makam Patuk Makam 12 Depok

360 1.050 Relokasi Paris Baru 149 S V Mancingan

361 400 TK KM 1 Grogol VIII

362 500 TPR Parangtritis 18c P V Duwuran

363 100 TPR Parangtritis 42b S V Duwuran

364 480 TPR Parangtritis 42b S V Duwuran

365 120 TPR Parangtritis 42b S V Duwuran

TOTAL 544.382

 

LURAH PARANGTRITIS

            Ttd. 

          TOPO


